
Stránka 1 z 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: 

 

"Dodávka vybavení do odborných učeben ZŠ Vrchlabí, Krkonošská 272"  
podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

§ 53 odst. 1 ZZVZ. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

obec: Město Vrchlabí 

sídlo: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

IČO: 002 78 475 

jednající: Ing. Jan Sobotka, starosta města 

Zadavatel dle ZZVZ: veřejný zadavatel, územní samosprávný celek dle § 4 odst. 1 

písm. d, zákona ZZVZ 

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

kód ZÚJ:  579858 – Vrchlabí 

Profil zadavatele (URL): https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html  

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodávky vnitřního vybavení v rámci projektu 

rekonstrukce odborných učeben objetu č.p. 272 ul. Krkonošská, Vrchlabí v rozsahu 

uvedeném v soupisu dodávek jednotlivých částí (příloha č. 2 ZD). 

 

Předmět je rozdělen na 2 části, přičemž: 

 

1) Předmět 1. části zahrnuje dodávku nového nábytku dle příslušné technické 

specifikace (příloha č. 3) a příslušného soupisu dodávek (příloha č. 2a). 

 

Vybraný dodavatel bude před podpisem kupní smlouvy vyzván zadavatelem k předložení 

vzorků pro účely posouzení splnění požadovaného zadání dle technické specifikace. 

Seznam vzorků k předložení je uveden na samostatném listu (příloha č. 3). 

 

Dodavatel před zahájením prací (zejm. pro atypické výrobky) zpracuje dílenskou 

dokumentaci a předloží ji vč. vzorků materiálů a technických listů výrobků zadavateli 

k odsouhlasení. Dílenská dokumentace bude zpracována na základě zaměření skutečných 

rozměrů a tvarů veškerých provedených navazujících stavebních konstrukcí.  

 

Zadavatel umožňuje odchylku +- 5 % od stanovených rozměrů dle skutečného stavu či dle 

konkrétního výrobku. Musí však být zachováno koncepční řešení projektu interiéru (zejm. 

https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html


Stránka 2 z 5 

nábytek musí být v souladu s vnitřními prostory, rozměry vybavení musí umožňovat 

stávající rozmístění a funkčnost atp.). 

 

Součástí dodávky bude doprava na místo (až do jednotlivých místností, včetně vynášky), 

montáž a instalace, případně zaškolení obsluhy. Dále budou jako součást dodávky předány 

certifikáty o zdravotní nezávadnosti použitých konstrukcí a materiálů a záruční, technické 

listy, případně manuály pro obsluhu a údržbu (podle povahy věci). 

 

 

2) Předmět 2. části zahrnuje dodávku nového vybavení ICT, včetně montáže 

v místě plnění a uvedení do provozu dle příslušného soupisu dodávek (příloha č. 2b). 

Předmětem dodávky není zapojení jednotlivých komponentů do místní sítě. Detaily 

technické připravenosti jsou uvedeny v příloze č. 3. 

 

Součástí dodávky bude doprava na místo (až do jednotlivých místností, včetně vynášky), 

montáž a instalace, případně zaškolení obsluhy. Dále budou jako součást dodávky předány 

certifikáty o zdravotní nezávadnosti použitých konstrukcí a materiálů a záruční, technické 

listy, případně manuály pro obsluhu a údržbu (podle povahy věci). 

 

 

Činnosti související s plněním předmětu zakázky: 

Vybraný dodavatel je povinen v rámci plnění předmětu zakázky zajistit veškeré níže 

uvedené další činnosti související s realizací zakázky, a to zejména: 

 zajistit a provést všechna opatření organizačního a technologického charakteru 

k řádnému provedení předmětu zakázky; 

 zajistit úklid místa plnění a odstranit zařízení k provádění zakázky ke dni předání a 

převzetí zakázky objednatelem; 

 zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí; 

 zajistit bezpečnou manipulaci s odpady; 

 zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;  

 zajistit zhotovení průběžné fotodokumentace provádění zakázky – dodavatel zajistí a 

předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace zakázky v 1x digitálním 

vyhotovení; 

 

Kódy CPV: 

39160000-1 Školní nábytek 

39120000-9 Stoly, skříně, psací stoly a knihovny 

39112000-0 Židle 

30200000-1 Počítače 

30230000-0 Zařízení související s počítači 

    45311200-2 Instalace a montáž elektrických zařízení 

DATUM ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Smlouvy (pro 1. i 2. část) na plnění veřejné zakázky byly s vybranými účastníky uzavřeny 

17. 3. 2025.  



Stránka 3 z 5 

CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Cena 1. části veřejné zakázky je 1.693.541,00 Kč bez DPH. 

Cena 2. části veřejné zakázky je 954.800,00 Kč bez DPH. 

ZVOLENÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním 

řízení. 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 14. 1. 2025 zveřejněním na profilu zadavatele:  

https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html. 

Zadávací podmínky byly v plném znění uveřejněny na profilu zadavatele: 

https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html. 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH ÚČASTNÍKŮ 

 

1. Část - Dodávka nábytku: 

Název: Martin Šimůnek 

Sídlo: Proseč 47, 513 01 Semily 

Právní forma: 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákon 

IČO: 651 96 538 

Nabídková cena: 1.693.541,00 Kč bez DPH 

 

 

2. Část - Dodávka ICT: 

Název: DLNK s.r.o. 

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 

Právní forma: 112 – společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 12 162 

Nabídková cena: 954.800,00 Kč bez DPH 

 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nabídky vybraných účastníků byly posouzeny a vyhodnoceny jako nejvhodnější podle 

stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 

 

 

https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_2.html


Stránka 4 z 5 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KTERÉ MAJÍ BÝT PLNĚNY PROSTŘEDNICTVÍM 

PODDODAVATELE 

 

 

Seznam poddodavatelů 1. části VZ: 

Školní lavice, židle a katedry        SANTAL spol. s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání                  Jiráskova 738, 379 01 Třeboň 

IČO                                           424 08 121 

 

Šatní lavice                                AB-STORE s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání                  Havlíčkova 55/4, 290 01 Poděbrady 

IČO                                            284 59 423 

 

Tabureta, sedáka, paravan           PETONA CZECH s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání                  Matěchova 127, 140 00 Praha 4 

IČO                                            044 02 618 

 

Vybraný účastník 2. části VZ nehodlá využít poddodavatelů. 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH ÚČASTNÍKŮ A JEJICH NABÍDKOVÉ CENY 

1. část – Dodávka nábytku: 

 

 
ÚČASTNÍK č. 1  
Obchodní firma:   Rapid Design s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Komenského 264/5, 500 03 Hradec Králové 

IČO:    019 74 769 
Nabídka podána:  29.11.2025 22:06 
Nabídková cena:  1.779.940,00 Kč bez DPH 
                                             2.153.727,40 Kč s DPH 
 
ÚČASTNÍK č. 2  

Obchodní firma:   Martin Šimůnek 
Sídlo / místo podnikání: Proseč 47, 513 01 Semily 
IČO:    651 96 538 
Nabídka podána:  30.1.2025 8:28 
Nabídková cena:  1.693.541,00 Kč bez DPH 
                                             2.049.184,61 Kč s DPH 
 

2. část – Dodávka ICT: 
 

ÚČASTNÍK č. 1  
Obchodní firma:   DLNK s.r.o.  
Sídlo / místo podnikání: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují 
IČO:    260 12 162 
Nabídka podána:  30.1.2025 8:41 
Nabídková cena:  954.800,00 Kč bez DPH 
                                             1.155.308,00 Kč s DPH 
 

 



Stránka 5 z 5 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA 

MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Žádná z nabídek neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu 

plnění veřejné zakázky. 

DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 

JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Tato možnost nebyla zadavatelem využita. 

ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ ZAKÁZKY NA ČÁSTI (POUZE U NADLIMITNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY) 

Zakázka byla rozdělena na části. 

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 

Prokázání obratu nebylo požadováno. 

DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nerelevantní. 

 

 

 

Ve Vrchlabí, dne ……………….. 2025 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

Ing. Jan Sobotka 

 starosta 

 


		2025-03-19T07:30:42+0100
	Ing. Jan Sobotka




